Директору МБОУ
Подгорновская СОШ № 17
Н.М. Вейбер

                                                                           _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

заявление.

Прошу принять моего(мою) сына(дочь)
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

в  _______  класс школы.

Дата рождения ребенка ___________________.

Место рождения ребенка _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

О себе сообщаю следующие сведения:
Данные Мать Отец

ФИО
(последнее
при наличии)

Адрес места жительства ребенка:  ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) _______________________

_____________________________________________________________________________

 Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

_____________________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
     Я,  даю  свое  согласие  на  обработку  моих  персональных  данных,  относящихся
исключительно к перечисленным выше категориям персональных данных.

Ознакомлен(а) со следующими нормативно-правовыми документами школы:
1. Устав.
2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.
3. Свидетельство о государственной аккредитации.
4. Образовательная программа и другие документы, регламентирующие организацию и

осуществление образовательной деятельности.
5. Права и обязанности обучающихся.

"____" ___________ 20__ г.                     _____________ /______________________/

                                                                               Подпись                 Расшифровка подписи